57.731.997/0001-77,  Rua  Joca  de  Melo,  155,  Centro,  Porto  do
Mangue/RN, CEP: 59.668-000
            Prazo................:  12 (doze) meses.

Dotação: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -  Outros
Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica

Valor total: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos
reais).
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.